le m3. Dans le même

pays, les prix payés pour bois de service de résineux ont comporté
jusqu'à 1200 % des prix d'avant guerre.

Dans la commune badoise de Durmesheirn, près de Rastatt, un chêne
mesurant 4,75 m8 de bois de service s'est vendu, au total, 55 000
(cinquante cinq mille) Mk. Le bois de service, à lui seul, a produit
32 000 Mk.

Les petits scieurs se plaignent amèrement de ne pouvoir, dans ces

conditions, faire les achats nécessaires pour alimenter leur usine. On
comprend sans peine ces doléances. L'Etat a dû intervenir et cherche à